

## 4 zasady naszej pracy!

- 1 Doświadczenie & Specjalistyczna wiedza & Interdyscyplinarność
- 2 Proaktywne & Probiznesowe podejścia w znalezieniu rozwiązania
- 3 Terminowość & Punktualność & Szybkości obsługi
- 4 Elastyczność & Uczciwość & Transparentność w rozliczeniach

[www.ciszewskiprawnicy.pl](http://www.ciszewskiprawnicy.pl)

Al. Zwycięstwa 96/98, 81-451 Gdynia

tel. +48 58 500 85 51, [prawnik@ciszewskiprawnicy.pl](mailto:prawnik@ciszewskiprawnicy.pl)

## Prawnik **STARTER**

*Wiemy jak trudno jest na początku drogi, dlatego z myślą o Twojej firmie przygotowaliśmy dobrą ofertę, która zapewni bezpieczeństwo prawne Tobie i Twojej firmie.*

**Rośnijmy razem!**

<b>KOMPLEKSOWA</b> opieka prawna Twojej firmy	✓
<b>NIELIMITOWANE</b> porady prawne	✓
<b>DORADZTWO</b> w sprawach podatkowych i administracyjnych	✓
<b>WERYFIKACJA</b> dokumentacji prawnej	✓
<b>PRAWNIK+JA</b> - Twój Osobisty Prawnik w sprawach prywatnych	✓
<b>DORADZTWO</b> w pozyskiwaniu finansowania dla Twojej firmy	✓
<b>Umowa</b>	12 m-cy

cena: **150,00** zł netto/m-c

- 1 KOMPLEKSOWA OPIEKA PRAWNA** dla małych firm istniejących na rynku **do 2 lat**. Bezpieczeństwo prawne na wczesnym etapie działalności może zaważyć na dalszym rozwoju firmy. Doświadczenie pokazuje, że młode przedsiębiorstwa muszą mierzyć się z wieloma problemami natury prawnej. Pomożemy Twojej firmie w każdej sprawie. **W ramach abonamentu kompleksowo zrealizujemy i poprowadzimy dla Twojej firmy 3 sprawy prawne (projekty) w ciągu roku.** Prawnik STARTER jest w całości dostosowany do potrzeb firm na wstępnym etapie rozwoju.
- 2 NIELIMITOWANE PORADY PRAWNE** - w każdej chwili możesz skontaktować się z nami telefonicznie lub poprzez e-mail w celu konsultacji prawnej. Warto pamiętać, że jesteśmy z Tobą na wypadek sporu z drugą stroną.
- 3 PISMA PRAWNE** - korzystanie ze wzorów pism i umów zamieszczanych w internecie jest jednym z głównych grzechów wszystkich przedsiębiorców, a w szczególności nowych firm. Warto pamiętać, że wzór internetowy nigdy nie da pewności, że treść umowy odpowiada faktycznemu stosunkowi, jaki łączy jej strony. Tworzymy dokumenty prawne dostosowane do potrzeb Twoich interesów.
- 4 WERYFIKACJA DOKUMENTÓW PRAWNYCH** - prowadząc działalność gospodarczą każdego miesiąca jako przedsiębiorca otrzymujesz i wysyłasz różnego rodzaju korespondencję w formie elektronicznej i tradycyjnej. My jesteśmy od weryfikacji dokumentów, które mogą budzić Twoją wątpliwość. Jesteśmy po to aby zabezpieczyć Ciebie przed nieuczciwymi praktykami.
- 5 DORADZTWO W SPRAWACH PODATKOWYCH I ADMINISTRACYJNYCH** - działalność gospodarcza nieodłącznie jest związana ze zobowiązaniami wobec administracji publicznej. Oferujemy Twojej firmie pomoc w postępowaniach kontrolnych, podatkowych i sądowno-administracyjnych.
- 6 PRAWNIK+JA** - to nowoczesna usługa opieki prawnej skierowana do klienta indywidualnego. W ramach Prawnika STARTER oferujemy Tobie jako osobie zarządzającej pomoc prawną w Twoich prywatnych sprawach. Więcej o Prawnik+JA dowiesz się na stronie [www.prawnikipius.com/prawnik-plus-ja](http://www.prawnikipius.com/prawnik-plus-ja)
- 7 DORADZTWO W POZYSKIWIANIU FINANSOWANIA** - każda firma potrzebuje wsparcia finansowego dla szybszego rozwoju. Pomożemy Twojej firmie w pozyskaniu środków finansowych z funduszy UE. Jeżeli prowadzisz innowacyjny start up pomożemy Tobie w pozyskaniu środków z funduszy kapitałowych (Seed Capital, Venture Capital, Private Equity). Dzięki naszej ochronie prawnej i znajomości rynku kapitałowego będziesz mógł rozwijać swoją firmę bez obaw.
- 8 INTERDYSCYPLINARNY ZESPÓŁ** pozwoli na wszechstronne podejście do Twojego biznesu. Proponujemy Tobie unikalne rozwiązanie opieki prawnej w ramach której będą Tobie doradzać doświadczeni prawnicy, finansisci, menadżerowie oraz kadra naukowa uczelni wyższych.
- 9 NIESTANDARDOWE ROZWIĄZANIA KWESTII PRAWNYCH I BIZNESOWYCH** - proaktywne i probiznesowe podejście do rozwiązywania problemów.
- 10 STABILNA WSPÓŁPRACA** - dzięki rocznej umowie oferujemy Twojej firmie bezpieczeństwo prawne oraz kompleksową pomoc prawną.

### **PROF. UG DR HAB. Jerzy CISZEWSKI**

Ekspert z zakresu prawa cywilnego i handlowego. Długoletni praktyk, sędzia, radca prawny, notariusz, pracownik Katedry Prawa Handlowego i Międzynarodowego Prawa Prywatnego na Uniwersytecie Gdańskim.

### **PROF. UG DR HAB. Joanna KRUCZALAK-JANKOWSKA**

Ekspert z zakresu prawa handlowego i międzynarodowego. Kierownik Katedry Prawa Handlowego i Międzynarodowego Prawa Prywatnego na Uniwersytecie Gdańskim.

### **PROF. DR HAB. Zdzisław BRODECKI**

Ekspert z zakresu prawa europejskiego, morskiego i ubezpieczeń. Dyrektor Instytutu Prawa i Dyplomacji Wyższej Szkoły Bankowej w Gdyni, członek Komisji Kodyfikacyjnej Prawa Morskiego.

### **PROF. UG DR HAB. Jolanta JABŁOŃSKA-BROŃCA**

Ekspert z zakresu legislacji, prawa autorskiego, miejscowego i imprez masowych. Kierownik Katedry Teorii i Filozofii Prawa w Kolegium Prawa Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie.

### **PROF. UG DR HAB. Jerzy ZEMKE**

Ekspert w zakresie zarządzania ryzykiem w działalności gospodarczej oraz optymalizacji decyzji w zarządzaniu organizacją. Członek The Clute Institute for Academic Research Littleton USA.

### **RADCA PRAWNY Michał DYTKOWSKI**

Ekspert w procedurze cywilnej oraz egzekucyjnej; prawo cywilne, ze szczególnym uwzględnieniem prawa rzeczowego i prawa zobowiązań.

### **RADCA PRAWNY Przemysław MANTAY**

Ekspert z zakresu prawa lokalowego i dotyczącego nieruchomości (spółdzielnie i wspólnoty mieszkaniowe, developerzy; ustawa o gospodarce nieruchomościami, planowanie i gospodarowanie przestrzenne); dochodzenie roszczeń oraz prawo spadkowe; zamówienia publiczne.



**Ciszewski**  
& Prawnicy

Jesteśmy cały czas w gotowości bojowej :)

**Ciszewski**  
& Prawnicy

tel. +48 58 500 85 51

Al. Zwycięstwa 96/98, 81-451 Gdynia

[prawnik@ciszewskiprawnicy.pl](mailto:prawnik@ciszewskiprawnicy.pl)

[www.ciszewskiprawnicy.pl](http://www.ciszewskiprawnicy.pl)